
D.D.G. n.

UNIONE EUROPEA
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
PRESIDENZA DELLA REGIONE

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE
A R E A A F F A R I G E N E R A L I - C O N T R A T T I

' "̂

I L D I R I G E N T E G E N E R A L E

VISTO lo Statuto della Regione;

VISTA la legge regionale n. 3 del 13/01/2015 che autorizza l'esercizio provvisorio del Bilancio
della Regione Siciliana per Tanno finanziario 2015 sino al 30 aprile 2015;

VISTO il D.A. n. 16 del 16/01/2015 di riparto in capitoli delle unità previsionali di base del bilancio
2015 in esercizio provvisorio;

VISTA la deliberazione n. 15 del 4 Febbraio 2014, esternata D.P. n. 858 del 24 Febbraio 2014, con
la quale la Giunta regionale ha disposto di conferire al dott. Vincenzo Falgares, dirigente di
III fascia dell'Amministrazione regionale, l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento
Regionale della Programmazione della Presidenza della Regione Siciliana;

VISTO l'art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014 relativo all'obbligo di pubblicazione dei
decreti dirigenziali;

VISTA la nota prot. n. 1470 del 29/01/2015 con la quale il Cassiere di questo Dipartimento chiede
l'emissione di un O.A. a valere sul cap. 112504 dell'importo di € 2.000,00;

RITENUTO pertanto di dover procedere sia all'impegno dell'importo di € 2.000,00 sul cap. 112504
esercizio finanziario 2015 che all'emissione di apposito ordine di accreditamento di pari

importo nei confronti del Cassiere prò tempore del Dipartimento della Programmazione;

D E C R E T A

Articolo 1 - Per le finalità in premessa indicate è disposto l'impegno dell'importo di € 2.000,00 sul

cap. 112504 (SPESE PER MISSIONI DEL PERSONALE IN SERVIZIO AL DIPARTIMENTO) esercizio finanziario 2015
ed altresì autorizza l'emissione di apposito ordine di accreditamento dell'importo di € 2.000,00 a
favore del Cassiere prò tempore del Dipartimento della Programmazione.

Articolo 2 -11 presente provvedimento assumerà efficacia successivamente alla registrazione presso il

competente organo di controllo, della quale verrà data comunicazione attraverso il sito istituzionale e
la sua pubblicazione sul sito istituzionale risponde esclusivamente all'assolvimento degli obblighi di
cui all'articolo 68 della L.R. 21/2014.

II presente decreto sarà trasmesso per il prescritto riscontro alla Ragioneria Centrale della Presidenza

della Regione.

Palermo, lì,

II Funzionario Direttivo
(Dott. Salvatore Sicari)

u
Dee apertura credito 112504 2015

IL DIRIGENTE GENERALE
Vincenzo


